

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把校董會/法團校董會/學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁，聲明：本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

**第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動**

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填補)	監察 / 評估方法	基本學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				負責科組 / 教師			
			級別	預計參與 人數						德育領 展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務		與工作 有關的 經驗		
																√	√
<b>學校必須填寫此部分</b>														<b>學校可按需要決定是否填寫此部分</b>			
1.1	<b>本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度</b>																
1	18 隊球隊教練費	18/9/2023至13/7/2024	小三至小六	270	\$373,363.00	\$1,382.83	津貼18項球隊訓練費用。音樂、STEAM、戲劇訓練全年訓練時數35-54 時、運動訓練66-76小時、舞蹈訓練76-86小時，藉著不同的聯誼活動，學生能發揮潛能，培養抗逆力、恆毅力、成長型思維及團隊精神。讓學生找到自己的亮點，同時貢獻自己照亮他人。	跨學科 (其他)		1. 參與學生人數達全校學生人數的70% 2. 參與學生的出席率達80% 3. 參與學生能最少參與兩次表演/展覽/比賽	✓	✓	✓	✓	聯誼活動組/ 蘇佩珊		
2	15 班 興趣班導師費	18/9/2023至13/7/2024	小三至小六	94	\$60,145.00	\$639.84	津貼15項興趣班課程的導師費用。全年各課程時數20-30小時，藉著不同的聯誼活動，學生能發揮潛能，培養抗逆力、恆毅力、成長型思維及興趣，讓學生找到自己的亮點。	跨學科 (其他)		1. 參與學生人數達全校學生人數的25% 2. 參與學生的出席率達80% 3. 參與學生能最少參與一次表演/展覽/分享	✓	✓	✓	✓	聯誼活動組/ 蘇佩珊		
3	團隊入會費、比賽入會費、報名費及交通費	18/9/2023至13/7/2024	小三至小六	270	\$78,700.00	\$291.48	津貼20項球隊、16項興趣班及2隊制服隊全年會費、報名比賽費用及比賽交通費，提供機會及平台讓學生發揮潛能，持續成長。	跨學科 (其他)		學生能最少參與兩次比賽/表演/展覽/分享	✓	✓	✓	✓	聯誼活動組/ 蘇佩珊		
4	Explorer (認識非物質文化遺產課程)	18/9/2023至23/5/2024	全校	386	\$32,700.00	\$84.72	透過不同主題活動，加強學生對非物質文化遺產的認識，並透過動手作親身體驗箇中樂趣，培養身份認同，欣賞國家文化並承擔責任。	德育、公民及國民教育		80%學生能親自製作成品	✓	✓	✓	✓	課程組/ 黎慧儀		
5	中草藥蝴蝶園計劃	1/10/2023至13/7/2024	全校	386	\$39,900.00	\$103.37	為了提高學生對環保綠化的意識，在校園內設置中草藥蝴蝶園，讓學生了解生態保育、並學習中草藥及基本知識。	跨學科 (STEM)		問卷訪問及教師觀察	✓	✓			常識科/陳錦長		
6	出外音樂會欣賞	1/11/2023至13/7/2024	小三至小六	30	\$3,000.00	\$100.00	安排學生到校外音樂演奏場地欣賞音樂節目，以擴闊學生的眼界，及提升學生對音樂的興趣。	藝術 (音樂)		全年最少進行3次，有30人或以上參加	✓	✓	✓	✓	音樂科/卓卓彥		
7	小息活動	18/9/2023至13/7/2024	全校	386	\$2,200.00	\$5.70	透過活動增強朋輩關係，藉活動加深認識及了解自己 and 同學。	德育、公民及國民教育		問卷訪問及教師觀察	✓	✓			訓練組/ 杜志和及社工		
8	班級經營活動	18/9/2023至13/7/2024	全校	386	\$5,588.00	\$14.48	透過活動增強師生及朋輩關係，藉活動加深認識及了解，加強班的凝聚力。	德育、公民及國民教育		100%學生能參與活動，並定立全班整體目標。	✓	✓			訓練組/ 杜志和及社工		
9	德育小組活動	18/9/2023至13/7/2024	小三至小六	120	\$18,098.00	\$150.82	透過小組及活動，提升學生的社交技巧、改善學生的行為問題及學習情緒管理。	德育、公民及國民教育		問卷、100%達成目標	✓	✓			訓練組/ 杜志和及社工		
10	戶外學習日	2023/10/11	全校	386	\$23,800.00	\$61.66	透過戶外學習日增強師生及朋輩關係，藉活動加深認識及了解，學習愛護環境及照顧自己，加強班的凝聚力。	價值觀教育		100%學生能參與與集體活動，並定立全班整體的活動目標	✓	✓	✓		聯誼活動組/ 蘇佩珊		
11	生涯規劃週會	2023/12/1	小五及小六	219	\$3,000.00	\$13.70	粵粵次、訓練員及使用視障人士到校分享，加強學生對社會服務及工作發展的認識。	價值觀教育		問卷訪問及教師觀察	✓	✓	✓	✓	生涯規劃組/ 李曉璇		
12	生命教育講座	1/11/2023至23/5/2024	全校	386	\$3,000.00	\$7.77	透過機構分享，體會到生命或世界上各種可貴的事情，從而令其生活態度有成長及改變。	公民與社會發展		問卷訪問及教師觀察	✓	✓	✓	✓	生命教育科/黃榮		
13	作家講座	1/11/2023至23/5/2024	全校	386	\$3,000.00	\$7.77	透過作家分享，提升閱讀興趣，體會到作家工作的點滴。	中文		問卷訪問及教師觀察	✓	✓			圖書館/ 陳燕虹		
14	成長挑戰營	6-8/12/2023	小五	101	\$22,802.00	\$225.76	透過活動，讓學生了解自己，面對成長挑戰，學習欣賞自己及他人的優點，從而學會正面地看待生命成長，培養及發揮領導才華。	領袖訓練		100%學生能參與活動，並訂立個人成長目標。	✓	✓	✓		聯誼活動組/ 蘇佩珊		
15	聖誕及復活節活動	12/2023 - 3/2024	全校	386	\$6,000.00	\$15.54	透過活動，讓學生學習關愛生命。	價值觀教育		問卷訪問及教師觀察	✓	✓		✓	聖經科/黃曉萍		
16	中華文化日	5-6/2/2024	全校	386	\$10,000.00	\$25.91	透過活動，加強學生對中華文化的認識，培養身份認同、欣賞國家文化並承傳文化。	中文		問卷訪問及教師觀察	✓	✓			中文科/ 何文欣		
17	常識科出外參觀	1/11/2023至13/7/2024	全校	386	\$15,000.00	\$38.86	透過參觀增加對不同社會設施或展覽場地的認識	常識		100%學生能參與活動，並完成參觀任務。	✓	✓			常識科/陳錦長		
18	資訊科技科出外參觀展覽	1/11/2023至13/7/2024	全校	386	\$15,000.00	\$38.86	透過參觀增加對資訊科技的認識	跨學科 (STEM)		100%學生能參與活動，並完成參觀任務。	✓	✓			視藝科/ 李德鴻		
19	視藝展覽	17/6/2024至13/7/2024	全校	386	\$9,000.00	\$23.32	透過大型展覽，讓學生能展示學習成果，閃耀舞台，提升學生的成就感及發覺其他同學參與藝術創作。	藝術 (視藝)		100%學生能參與活動，並有最少一件展覽作品。	✓	✓	✓		聯誼活動組/ 蘇佩珊		
20	感恩畢業營	19-21/6/2024	小六	118	\$19,769.00	\$167.53	透過活動，讓學生之間加深聯繫，並建立感恩和欣賞別人的精神。	價值觀教育		100%學生能參與活動，並建立關係。	✓	✓			聯誼活動組/ 蘇佩珊		
21	試後活動	17/6/2024至13/7/2024	全校	386	\$22,000.00	\$56.99	透過活動，讓學生應用學科知識，發揮所長，學習欣賞自己及他人的優點，學習與人合作，培養團隊精神。	跨學科 (其他)		100%學生能參與活動，教師觀察。	✓	✓	✓	✓	各科/ 科主席		
<b>(如空間不足，請於上方插入新行。)</b>					<b>第1.1項預算總計</b>	<b>6,240</b>	<b>\$766,065.00</b>										
<b>1.2 境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野</b>																	
1																	
<b>(如空間不足，請於上方插入新行。)</b>					<b>第1.2項預算總計</b>	<b>0</b>	<b>\$0.00</b>										
<b>(如空間不足，請於上方插入新行。)</b>					<b>第1項預算總計</b>	<b>6,240</b>	<b>\$766,065.00</b>										

**第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源 (學校必須填寫此部分)**

編號	項目	用途	預算開支 (\$)
1	舞蹈道具 X 40	比賽及表演用	\$4,000.00
2	舞台劇及話劇劇本各一	比賽及表演用	\$9,000.00
3	足球小龍門X2、足球X 20	訓練用	\$3,198.00
4	乒乓球網X2、乒乓球X400	訓練用	\$1,000.00
5	躲避龍X 5	訓練用	\$1,000.00
6	多元智能課活動材料X13組	課程活動用	\$6,500.00
<b>(如空間不足，請於上方插入新行。)</b>			
<b>第2項預算總開支</b>			<b>\$24,698.00</b>
<b>第1及第2項預算總開支</b>			<b>\$790,763.00</b>

2022-2023年度盈餘\$286,116.23 + 2023-2024年度撥款\$604,836.00=總額合共\$890,952.23，預算2023-2024年度盈餘\$100,189.23

**第3項：預期受惠學生人數 (學校必須填寫此部分)**

全校學生人數：	386
預期受惠學生人數：	386
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	蘇佩珊
職位：	主任